ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________200____ г.
№____
с. Суйга

Об уточнении постановления Главы

Суйгинского сельского поселения № 4 б

от 30.01.2006 г.  «Об утверждении состава

комиссии по ЧС»
В целях уточнения постановления Главы Суйгинского сельского поселения № 4 б от 30.01.2007 г. «Об утверждении состава комиссии по чрезвычайным ситуациям» изложить распорядительную часть в следующей редакции,

«ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по чрезвычайным ситуациям Суйгинского сельского поселения:

Председатель комиссии по ГО и ЧС: Идрисов Евгений Андреевич-Управляющий делами Администрации Суйгинского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии по ЧС: Антипин Иван Иванович-инженер-землеустроитель Администрации Суйгинского сельского поселения.

Члены комиссии:

Наливкин Александр Владимирович- УУМ Молчановского РОВД ;

Семенов Валерий Васильевич- Зам. директора ООО «Сибтерм-Суйга»; Дериглазов Александр Григорьевич-лесничий Суйгинского лесничества; Дурновцев   Анатолий   Викторович- старший   водитель   отдельного   пожарного   поста Суйгинского сельского поселения;

Иконников Юрий Иванович-директор Суйгинской  СОШ.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

Глава Суйгинского
сельского поселения
                            Е.С.Гущина
Антипин И.И.
34-4-23
В дело №________________